AHuUKMH Anekcen CepreeBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2475/12

010/01

036/01

062/01

114/01

116/01

121/01

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

00O «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «bwopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «btopo no
oLleHKe
uMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTtea»

000 «biopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «bopo no
oueHke
nMyuiecTea»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

12.02.2025

20.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

21.02.2025

05.02.2025

CBepeHun

AHUKNH Anekcen Cepreesuy

010079

26.12.2016

06beKkT
OLLeHKH

MpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca



129/01

193/02

196/02

209/02

210/02

260/02

326/02

327/02

342/02

355/03

374/03

389/03

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «btopo no
oLleHKe
nmyLiecTtea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «btopo no
oLleHKe
nmyLiecTtea»

000 «bropo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «bropo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «biopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «bropo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «biopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

00O «bropo no
oueHke
nMmyuiecTea»

000 «biopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

00O «bropo no
oueHke
nMyuiecTea»

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

24.03.2025

05.03.2025

03.03.2025

20.03.2025

11.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

11.03.2025

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

MpaBa
(TpeboBaHMs)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

3eMenbHbIN
y4acToK

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



404/03

490/03

530/03

000 «btopo no
oueHke 25.03.2025
MMyLLLEeCTBa»

00O «btopo no
oueHke 28.03.2025
nmyLiecTtea»

000 «btopo no
oueHke 31.03.2025
MMyLLLeCcTBa»

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHuA)

PblIHOYHaA

OueHka busHeca
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA

OueHka busHeca
CTOUMOCTb
PblIHOYHaA

OueHka busHeca
CTOUMOCTb



