

АНИКИН Алексей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аникин Алексей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010079			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2475/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
010/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.01.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
036/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.01.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
062/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.01.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
114/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.01.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
116/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
121/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
129/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
193/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
196/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	17.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
209/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.02.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
210/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
260/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
326/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
327/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
342/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
355/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
374/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
389/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
404/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

490/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
530/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.03.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса